
S
platné ke dni: 26.8.2024, 13:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, zboží nepřijímám zpět a nevracím peníze. Snažím se zboží nafotit a změřit jak to jde nejlépe. Oblečení je po mě,
většinou zakoupené zde nebo v kamenných obchodech. Před odesláním se snažím zboží vyprat, leží mi většinou dlouho ve
skříni, než se rozhodnu jej prodat, tudíž se zaslání balíčku o 1 den opozdí. Pokud si chcete zboží vyprat sami, zasílám hned
druhý den po obdržení platby. V místě bydliště poštu nemáme, jezdím 4 km na poštu do Křtin , při sněhové kalamitě se
poslání prodlužuje. Děkuji za pochopení.
  Sabina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

